

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Jespersvej 8B A/S**

Jespersvej 29

8700 Horsens

**CVR-nr. 38 62 60 86**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/02 2024

---

Anders Juel Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jespersvej 8B A/S  
Jespersvej 29  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 62 60 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Tage Gaardsahl Andersen, formand  
Tilde Juel Bach Bendtsen  
Anders Juel Sørensen

### Direktion

Anders Juel Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering i fast ejendom samt al anden handel, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 41.630, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.510.587.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>239.816</b>	<b>187.106</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(37.337)</u>	<u>(34.173)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>202.479</b>	<b>152.933</b>
Finansielle indtægter		1.327	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(156.683)</u>	<u>(78.102)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.123</b>	<b>74.831</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(5.493)</u>	<u>(4.192)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>41.630</u></b>	<b><u>70.639</u></b>
Overført resultat		<u>41.630</u>	<u>70.639</u>
		<b><u>41.630</u></b>	<b><u>70.639</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	5.155.178	5.170.533
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>5.155.178</u>	<u>5.170.533</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.155.178</u>	<u>5.170.533</u>
Andre tilgodehavender		2.153	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.751
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.153</u>	<u>8.751</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>550.133</u>	<u>341.577</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>552.286</u>	<u>350.328</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.707.464</u>	<u>5.520.861</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.650.000	1.650.000
Overført resultat		(139.413)	(181.043)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.510.587</u></b>	<b><u>1.468.957</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>12.943</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>12.943</u></b>
Deposita		<u>98.176</u>	<u>94.400</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>98.176</u></b>	<b><u>94.400</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.406	20.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.060.859	3.924.373
Selskabsskat		<u>18.436</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.098.701</u></b>	<b><u>3.944.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.196.877</u></b>	<b><u>4.038.961</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.707.464</u></b>	<b><u>5.520.861</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.650.000	(181.043)	1.468.957
Årets resultat	0	41.630	41.630
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>1.650.000</u></b>	<b><u>(139.413)</u></b>	<b><u>1.510.587</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	156.683	76.564
Andre finansielle omkostninger	0	1.538
	<b>156.683</b>	<b>78.102</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(12.943)	12.943
Årets aktuelle skat	18.436	(8.751)
	<b>5.493</b>	<b>4.192</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2023		5.207.554
Tilgang i årets løb		21.982
Kostpris 31. december 2023		5.229.536
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		37.021
Årets afskrivninger		37.337
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		74.358
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>5.155.178</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	12.943	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(12.943)</u>	<u>12.943</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.943</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Juel Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.